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TUNGSTENO

150W FRESNEL ARRI
150W FRESNEL MLT
150W MINI LEKO

300W FRESNEL ARRI
300W FRESNEL MLT
650W FRESNEL ARRI
750W LEKO

1000W FRESNEL ARRI
2000W FRESNEL ARRI
5000W FRESNEL DESISTI
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ASTERA/LED

ASTERA XYN / 8 Bulbs Kit

ASTERA AX3 / 8 Light Drops Kit

ASTERA AX5 / 8 Light Drops Kit

ASTERA AX1 /8 Tubes Kit

ASTERA HELIOS / 8 Tubes Kit

ASTERA TITAN / 8 Tubes Kit

ASTERA HYPERION TUBE / 4 Tubes Kit
APUTURE FRESNEL 2X ATTACHMENT
APUTURE LANTERN SOFTBOX

APUTURE LIGHT DOME Il (34.8")
APUTURE LIGHT DOME MINI Il (21.5")
APUTURE SPOTLIGHT MOUNT SET / 36°
Lens

APUTURE LIGHT STORM C300D MARK 11/
V-Mount

APUTURE NOVA P300C

APUTURE NOVA P600C

APUTURE 600D

KINO FLO FREESTYLE/GT 41 LED DMX Kit
+Travel Case

KINO FLO DIVA-LITE 21 LED DMX CENTER
MOUNT Kit +Travel Case
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ILUMINACION

HMI

200W JOKER

400W JOKER PLANTAS DE LUZ
800W JOKER

1200W PAR LITE ARRI 2000W PORTATIL SILENCIOSA
M8 ARRI 3500W PORTATIL SILENCIOSA
M18 ARRI 15000W PORTATIL SILENCIOSA
M40 ARRI 20000W 25 KVA SILENCIOSA

27000W 30 KVA SILENCIOSA
35000W 45 KVA SILENCIOSA
10000W 125 KVA SILENCIOSA
8500 W SEMI SILENCIOSA

4000W PAR LITE ARRI
6000W PAR LITE ARRI
12000W FRESNEL ARRI

GRIP & ELECTRICS
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TRAMOYA

HOLLYWOOD COMBO

MATTHEWS HIGH ROLLER STAND
MATTHEWS HI-HI OVERHEAD STAND
MATTHEWS STAND DE ACERO CON
PERNO %’

MATTHEWS BOOM

IMPACT BOOM ARM (BLACK,
CHROME-PLATED, 86")

MATTHEWS 20" C+ STAND with TURTLE
BASE, GRIP HEAD AND ARM KIT (BLACK)
MATTHEWS ROUND-D-ROUND DOORWAY
DOLLY

MATTHEWS 395012 HOT BUTTONS DOLLY
WHEELS (SET OF 4)

DANA DOLLY PORTABLE DOLLY SYSTEM
KIT with UNIVERSAL TRACK ENDS

DANA DOLLY PORTABLE ALUMINUM PIPE
KIT (6-PACK, 39")

CAMALEON DOLLY

' a
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RIEL CURVO DE 1.00 METRO

RIEL CURVO DE 2.40 METROS

RIEL RECTO DE 1.00 METRO
CAJAWEDGES / CUNAS

CAJA CRIBBING / CALZAS

CRANK-O STAND

KUPO MASTER COMBO HD STAND (11")
CENTURY STAND CON YOYO Y BRAZO
CENTURY STAND BABY CON YOYO Y
BRAZO

CABEZA/YOYO 4.5

SUPER MAFER CLAMP

CLAMP CIRCULAR MULTIPLE 3 PERNOS
54

PRENSA C SENCILLA

PRENSA CARDELLINI 4”

PRENSA CARDELLINI 9”

GAFFER CLAMP




TRAMOYA

T CON 5 PERNOS %"

BABY PLATE

PHOTOFLEX LITEREACH PLUS
MEGAFONO STEREN MG-260

MATTHEWS SET OF FOUR APPLE BOXES
IMPACT SADDLE SANDBAG (15 LB,
ORANGE CORDURA)

BESSEY STEEL SPRING CLAMP (BLACK, 2
1/4 X 2")

IMPACT 4.5" JUNIOR GRIP HEAD

IMPACT 3" BABY PIN WALL PLATE

IMPACT GRIP HEAD WITH FIXED SUPER
CLAMP

IMPACT PLATE CLAMP DUCKBILL STYLE
IMPACT SUPER CLAMP WITH RATCHET
HANDLE

MATTHEWS MATTHELLINI CLAMP - 2" END
JAW, SILVER
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PIZARRA CON ESPEJO

PIZARRA SENCILLA ORO Y PLATA
MARCO 4X4

MARCO 6X6

MARCO 8X8

MARCO 12X12

MARCO 20X20

BANDERA DE CORTE FLOPPY 4X4
BANDERA DE CORTE 24X36, 18X24
BANDERA GASA MEDIAY FULL 24X36
BANDERA SEDA MEDIAY FULL 24X36
COOKIE DE MADERA 4X4
MANZANERO FULL, 2, 74

KIT DE PANINAS

BANCO DE CAMARA

SANDBAGS

POROFLEX




TEXTILES

V-FLAT WORLD FOLDABLE V-Flat (Black/White)

SUNBOUNCE SILVER

SEDA 8x8

SEDA 4x4

MARCO 4x4

MARCO PARA BABENETT 8x8 Pies
FLOPPY NEGRO 4x4

NEGATIVO 8x8

IMPACT 5-in-1 COLLAPSIBLE CIRCULAR REFLECTOR DISC (42")
APROX. 230 FILTROS ROSCO DE LUZ

NEGATIVO 12x18
SEDA FULL 12x18
SEDA 1/2 12x18
GASA SENCILLA 12x18
GASA DOBLE 12x18
HIGHLIGHT 12x18
GRID CLOTH 12x18
WHITE ULTRA BOUNCE 12x18
PLATA 12x18
AJEDREZ pLATA/ORO 12x18

MUSELINE MANTA CRUDA
MUSELINE WHITE MANTA BLANCA
GREEN/BLUE SCREEN
HUEVERAS

DESMONTABLES

MINI FLAGS Kit

FALDONES 4X4
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18x24
18x24
18x24
18x24
18x24
18x24
18x24
18x24
18x24
18x24

24x36
24x36
24x36
24x36
24x36
24x36
24x36
24x36
24x36
24x36

24x36

4X4
4X4
4X4
4X4
4X4
4X4
4X4
4X4
4X4
4X4
4X4
4X4

4X4

6X6
6X6
6X6
6X6
6X6
6X6
6X6
6X6
6X6
6X6
6X6
6X6

6X6
6X6

6X6

8X8
8X8
8X8
8X8
8X8
8X8
8X8
8X8
8X8
8X8
8X8
8X8
8X8
8X8
8X8

8X8

12X12
12X12
12X12
12X12
12X12
12X12
12X12
12X12
12X12
12X12
12X12
12X12
12X12
12X12
12X12

12X12
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20X20 18X40 20x40
20X20
20X20
20X20
20X20
20X20
20X20
20X20
20X20
20X20

16X40

18X30
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EQUIPO DE PRODUCCION

MESA CHICA
MESA GRANDE

SILLAS DE PRODUCCION
SOMBRILLAS

BASE PARA SOMBRILLA
ESCALERA 7M

ESCALERA DE TIJERA

EXTENSION DE CLAVIJA:

30M, 25M, 20M, 15M, 10M, 5M
EXTENSION 3X8 DE 50M
EXTENSION 3X8 DE 49M
EXTENSION 3X10 DE 20M CAIMAN
CUERDAS

PINZAS PONY GRANDES Y CHICAS
PINZA METALICA

MAQUINA DE HUMO

HAZER

BOCINA BLUETOOTH

BUNGEE STRAPS
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STRAPS DE CARGA CON TRINQUETE
TURBINA DE VENTILADOR
INVERSOR 750W
IMPERMEABLES

MACHETE

CLAQUETA

MEGAFONO

EXTINGUIDOR

CONOS DE PRECAUCION
CHALECOS REFLEJANTES
CINTA PRECAUCION
COMPRESORA

TALADRO

ESMERIL

HIDROLAVADORA

ROUTER

DIMMER 16CH CON CONSOLA
HIELERA




SERVICIOS

GAFFER

GRIP

ELECTRICO

STAFF HOMBRES = MUJERES
MOVILERO

CHOFER

ASISTENTE DE CAMARA
OPERADOR DE CAMARA
OPERADOR HMI

OPERADOR DE ASTERAS
OPERADOR DE GRUA / GENIE
OPERADOR DE DRONE
OPERADOR DE CONSOLA
ENCARGADO DE PLANTA
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CONTACTO

Christofer Sierra Galvan 33 3492 3908
Andrés Sierra Rueda 33 1757 9035

Direccion
PASEOS DE LOS GANADEROS PTE. # 214
SAN JOSE DEL BAJIO, C.P. 45132
ZAPOPAN, JAL. MX

Oficinas
Alba Pardo 33 3484 7331
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